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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

CASSA =TR-CS
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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 92.257,20CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 233.166,98

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.636.024,24

2.577.179,35

2.290.738,90

186.168,41

1.868.529,79

2.054.698,20

-141.667,60

2.524.146,19

-236.040,70

CP -53.033,16

1.308.188,23

655.616,40

1.963.804,63

TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

84.361,55

1.885.688,00

2.055.289,32

72.763,34

1.526.772,07

1.599.535,41

-11.598,21

1.748.635,23

-455.753,91

CP -137.052,77

0,00

221.863,16

221.863,16

TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

302.826,95

341.387,13

296.090,83

36.100,23

145.634,61

181.734,84

-19.604,98

294.426,12

-114.355,99

CP -46.961,01

247.121,74

148.791,51

395.913,25

TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

178.493,68

2.202.658,03

2.346.220,30

151.032,66

250.969,41

402.002,07

0,00

738.119,19

-1.944.218,23

CP -1.464.538,84

27.461,02

487.149,78

514.610,80

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

90.360,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

90.360,87

0,00

90.360,87

TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

31.702,22

183.195,42

183.195,42

0,00

0,00

0,00

0,00

183.195,42

-183.195,42

CP 0,00

31.702,22

183.195,42

214.897,64

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

2.050.000,00

2.050.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.050.000,00

CP -2.050.000,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

131.675,36

3.464.643,71

2.637.132,04

67.883,19

1.897.108,02

1.964.991,21

-39.499,49

1.902.486,37

-672.140,83

CP -1.562.157,34

24.292,68

5.378,35

29.671,03
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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

CASSA =TR-CS
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TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.455.444,87

12.704.751,64

11.858.666,81

513.947,83

5.689.013,90

6.202.961,73

-212.370,28

7.391.008,52

-5.655.705,08

CP -5.313.743,12

1.729.126,76

1.701.994,62

3.431.121,38

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.455.444,87

13.030.175,82

11.858.666,81

513.947,83

5.689.013,90

6.202.961,73

-212.370,28

7.391.008,52

-5.655.705,08

CP -5.313.743,12

1.729.126,76

1.701.994,62

3.431.121,38
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