

COMUNE DI ASSORO

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE ESERCIZIO: 2020

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)		
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PRI	PREVISIONI DEFINITIVE DI		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI		TC	TALE RESIDUI ATTIVI DA	
			CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE CASSA =TR-CS		I	RIPORTARE (TR=EP+EC)	
				<u> </u>			CASSA - IR-CS				
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	CP	92.257,20								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	233.166,98								
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	СР	0,00								
	, ,	CD									
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР									
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS	1.636.024,24	RR	186.168,41	R	-141.667,60		EP	1.308.188,23	
		СР	2.577.179,35	RC	1.868.529,79	Α	2.524.146,19	CP -53.033,16	EC	655.616,40	
		cs	2.290.738,90	TR	2.054.698,20	cs	-236.040,70		TR	1.963.804,63	
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	84.361,55	RR	72.763,34	R	-11.598,21		EP	0,00	
		СР	1.885.688,00	RC	1.526.772,07	Α	1.748.635,23	CP -137.052,77	EC	221.863,16	
		CS	2.055.289,32	TR	1.599.535,41	cs	-455.753,91		TR	221.863,16	
TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	302.826,95	RR	36.100,23	R	-19.604,98		EP	247.121,74	
		CP	341.387,13	RC	145.634,61	Α	294.426,12	CP -46.961,01	EC	148.791,51	
		cs	296.090,83	TR	181.734,84	cs	-114.355,99		TR	395.913,25	
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	178.493,68	RR	151.032,66	R	0,00		EP	27.461,02	
		СР	2.202.658,03	RC	250.969,41	Α		CP -1.464.538,84	EC	487.149,78	
		CS	2.346.220,30	TR	402.002,07	CS	-1.944.218,23		TR	514.610,80	
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	90.360,87	RR	0,00	R	0,00		EP	90.360,87	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	cs	·		TR	90.360,87	
TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	31.702,22		0,00		0,00		EP	31.702,22	
		СР	183.195,42	RC	0,00	A		CP 0,00	EC	183.195,42	
		CS	183.195,42	TR	0,00	cs			TR	214.897,64	
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0.5	EP	0,00	
		CP CS	2.050.000,00	RC TR	0,00	A CS	-,	CP -2.050.000,00	EC TR	0,00	
			2.050.000,00		0,00		,			0,00	
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS CP	131.675,36	RR	67.883,19		-39.499,49	OD 4 560 457 04	EP	24.292,68	
		CS	3.464.643,71 2.637.132,04	RC	,	I		CP -1.562.157,34	EC TR	5.378,35	
		103	2.037.132,04	IIK	1.964.991,21	LCS	-672.140,83		IK	29.671,03	

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
							CASSA =TR-CS			
TOTALE TITOLI		RS	2.455.444,87	RR	513.947,83	R	-212.370,28		EP	1.729.126,76
		СР	12.704.751,64	RC	5.689.013,90	Α	7.391.008,52	CP -5.313.743,12	EC	1.701.994,62
		cs	11.858.666,81	TR	6.202.961,73	CS	-5.655.705,08		TR	3.431.121,38
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		RS	2.455.444,87	DD	513.947,83	D	212 270 20		EP	1 720 126 76
			1		,		-212.370,28	CD 5 242 742 40		1.729.126,76
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	СР	13.030.175,82		5.689.013,90		7.391.008,52	CP -5.313.743,12		1.701.994,62
		CS	11.858.666,81	TR	6.202.961,73	CS	-5.655.705,08		TR	3.431.121,38

22/04/2021 COMUNE DI ASSORO Pagina 3